АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2024 года                                                                                         № 86
посёлок Двубратский
 О внесении изменений в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 19.12.2022 № 144 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» постановляю:
1. Внести в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 19.12.2022 № 144 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» adminustlabinsk.ru.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                           А.А. Клементьев
Приложение

к постановлению администрации

Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 02.09.2024 г.  № 86
Приложение№ 2

к постановлению администрации

Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 19.12.2022 г.  № 144
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов

	Тарашкевич Мария Сергеевна
	- начальник общего отдела администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	Лавриненко Николай Игоревич
	- специалист 1 категории общего отдела администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района заместитель председателя комиссии

	Схаплок Евгения Владимировна
	-специалист 2 категории общего отдела администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Симагина Елена Николаевна
	- специалист 1 категории финансового отдела администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Лось Юлия Анатольевна
	- председатель Усть-Лабинской районной организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Коржова Марина Вячеславовна
	- специалист 2 категории финансового отдела администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Грозина Екатерина Юрьевна
	- исполняющий обязанности директора государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Краснодарского края «Усть-Лабинский социально-педагогический колледж»

Специалист 1 категории
администрации Двубратского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

                          Н.И. Лавриненко
[image: image1.png]